
To Segway Navimow robotplæneklippere kåret 
som ‘Bedst i test’ af Forbrugerrådet tænk 

 

Segway Navimow H800e og i105e har opnået topkarakterer i Forbrugerrådet 
TÆNKs omfattende test af robotplæneklippere – og begge modeller er blevet 
kåret som ‘Bedst i test’ i hver deres kategori. 

Forbrugerrådet TÆNK har netop offentliggjort sin nyeste test af robotplæneklippere – og både 
Segway Navimow H800e og Segway Navimow i105e har opnået vurderingen meget god med 
en samlet bedømmelse på 88 %, hvilket placerer dem øverst blandt modellerne uden 
kanttråd. 

Segway Navimow H800e blev kåret som bedst i test til haver på op til 800 m². Modellen er en 
del af H-serien, som dækker arealer fra 500 til 3.000 m². H800e er udstyret med GNSS-
navigation og VisionFence-teknologi, som sikrer præcis og effektiv drift – selv under 
udfordrende forhold som vådt eller ujævnt græs. H-serien henvender sig til brugere med 
komplekse havearealer og høje krav til fleksibilitet, teknologi og klippekraft. 

Segway Navimow i105e er bedst i test til mindre haver op til 500 m². Den kompakte 
robotplæneklipper klarer sig særligt godt i haver med flere sektioner og leverer et ensartet 
klipperesultat – helt uden brug af kanttråd. Den navigerer sikkert ved hjælp af avanceret RTK-
teknologi og visionbaseret styring og kombinerer brugervenlighed med lav vedligeholdelse. 

I TÆNKs test er robotplæneklipperne vurderet på baggrund af klippekvalitet, brugervenlighed, 
støjniveau og sikkerhed. Testen er gennemført på forskellige typer terræn og med fokus på 
både daglig funktion og robusthed over tid. Begge Segway-modeller udmærker sig ved at 
kombinere høj ydeevne med intelligent teknologi – og uden behov for kanttråd. 



“Vi er meget stolte af, at to af vores modeller har opnået ‘Bedst i test’-placeringer hos 
Forbrugerrådet TÆNK. Det bekræfter, at Segway Navimow-serien leverer på både teknologi, 
funktionalitet og brugervenlighed – uanset havens størrelse,” siger Cathrine Risum, 
produktansvarlig hos Witt Denmark A/S. 

Segway Navimow fås i Danmark hos udvalgte forhandlere.  

Vejledende priser starter fra DKK 7.999 for I-serien og fra DKK 10.999 for H-serien. 

 

Seneste tilføjelse til Navimow-familien:  

Segway Navimow X3: Til de plæner, hvor man næsten får lyst til at opstille mål… 
Hvis I-serien er lillebror og H-serien er storebror, så må X3-serien være den seriøse onkel med 
RTK, kamera og det totale overblik. X3-nyheden blev lanceret i starten af 2025, og den nye 
robotplæneklipper er med obstacle avoidance, 3D-kortlægning og automatisk 
ruteplanlægning bygget til de mest krævende haver – og klarer uden problemer helt op til 
10.000 m².  

 

Link til highres billeder: https://we.tl/t-f8wdBjHVOZ  

Yderligere information og testresultater: (kræver login) 
Plæneklipper: Bedst i Test (2025) - Se de bedste plæneklippere  
 
Se også: www.witt.dk  

 

For yderligere informationer, kontakt:   

Cathrine Orloff Risum Product Manager Outdoor  
Tlf: +45 93 63 58 00  
Mail: crm@witt.dk 
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